
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Zespołu 
Oświatowego  w Dusznikach do prowadzenia rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych Wójta Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) 
w związku z art.26-27 oraz art. 64 ust. 1-2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Szwedek – Kierownika Gminnego Zespołu 
Oświatowego w Dusznikach do: 

1) prowadzenia w imieniu Wójta Gminy Duszniki rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych; 

2) przygotowywania dokumentacji związanej z dokonywaniem wpisu, w tym 
wydawanie zaświadczeń o dokonaniu wpisu podmiotu do rejestru; 

3) przygotowywania dokumentacji związanej z odmową wpisu oraz 
wykreśleniem z rejestru, w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
w powyższym zakresie; 

4) prostowania z urzędu wpisów do rejestru żłobków i klubów dziecięcych; 

5) dokonania wizytacji lokalu, w którym prowadzony ma być żłobek lub klub 
dziecięcy; 

6) sporządzania sprawozdań, o których mowa w art. 64 ust. 1-2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 oraz dokonywania wszelkich 
czynności związanych z przygotowywaniem i przekazywaniem sprawozdań 
w systemie EMPATIA. 

§ 2. Upoważnienie udzielone jest na czas zajmowania stanowiska, wygasa 
ono z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może zostać w każdej chwili 
zmienione lub odwołane. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Duszniki z dnia 19 stycznia 2024 r. 
nr 10/2024. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8977827-9058-4F66-BFC6-2118A4C2D0FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


